MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL 01/2024
RESULTADO FINAL

SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL FIEX 2024

Aos 31 dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e quatro, torno público o resultado final da seleção de
bolsista para o Projeto de Extensão ESPERANÇANDO, registro nº 051208, contemplado com bolsa pelo
Fundo de Incentivo à Extensão - FIEX/2024:

Nome Entrevista Nota

Giovana Tanaka do Nascimento ok 9,3

Laura Boesch Tavora Pacheco ok 9,1

Sendo assim, segue o resultado final da seleção de Bolsista FIEX.

Nome Resultado FIEX

Giovana Tanaka do Nascimento Selecionada FIEX

Laura Boesch Tavora Pacheco 1ª suplente

Conforme estabelecido no referido Edital, promovo a indicação da bolsista selecionada para a concessão da
bolsa remunerada FIEX , a qual deverá observar os prazos estipulados no Edital para a entrega do Termo
de Compromisso e demais documentos necessários à efetivação da bolsa .

Santa Maria, 31 de maio de 2024.

Alice Lameira Farias
Coordenadora do Projeto

Siape:1966194

		2024-05-31T14:31:35-0300